Conveniente de acuerdo con el techo presupuestal asignado para dicho concepto, de conformidad

Se selecciona al licitante Cixing Mexico, S. de R.L. de C.V. - Para surtir un concepto, el No. 1, 
integrado por dos subconceptos los Nos. 1 y 2; por un monto total de $45,696,444.11 (Cuarenta y 
cinco millones seiscientos noventa y seis mil cuatrocientos cuarenta y cuatro pesos 11/100 M.N.) 
incluye I.V.A.

Se selecciona al licitante Manuel Montiel Ramos. - Para surtir un concepto, el No. 4, integrado por 
dos subconceptos los Nos. 5 y 6; por un monto total de $60,068,676.89 (Sesenta millones sesenta 
y ocho mil seiscientos setenta y seis pesos 89/100 M.N.) incluye I.V.A.

En este acto a los proveedores se les hace entrega del oficio que contiene la Matriz de distribucidn 
detallada y relacidn de ta I las de los bienes.

Comite de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico 
del Poder Ejecutivo del Estado de Hidalgo

Se selecciona al licitante Marlem Jovita Gonzalez Hernandez. - Para surtir un concepto, el No. 5, 
integrado por catorce subconceptos los Nos. del 7 al 20; por un monto total de $88,173,017.52 
(Ochenta y ocho millones ciento setenta y tres mil diecisiete pesos 52/100 M.N.) incluye I.V.A.

Los contratos sefirmarSn dentro de los 15 dfas habiles a partir de la firma del presentefallo, conforme 
a Io establecido en el artfculo 50 fraccidn IV y artfculo 61 de la Ley en la materia, en el Institute 
Hidalguense de Educacidn, ubicado en Boulevard Felipe Angeles, sin numero, Colonia Venta Prieta,

[...]

II de la Ley en la materia y numeral 1.13 inciso c) de la Convocatoria a esta Licitacion Publica de la 
siguiente forma:

Se selecciona al licitante CDP Croup Solutions, S.C. - Para surtir un concepto, el No. 3, integrado 
por un subconcepto el No. 4; por un monto total de $115,742,649.24 (Ciento quince millones 
setecientos cuarenta y dos mil seiscientos cuarenta y nueve pesos 24/100 M.N.) incluye I.V.A.

Se selecciona al licitante Manufacturas Serka Continentales, S.A. de C.V. - Para surtir un concepto, 
el No. 2, integrado por un subconcepto el No. 3; por un monto total de $108,638,877.57 (Ciento 
ocho millones seiscientos treinta y ocho mil ochocientos setenta y siete pesos 57/100 M.N.) incluye 
I.V.A.

Acto Publico en el que se da a conocer el Fallo
con Io establecido en el artfculo 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector 
Publico del Estado de Hidalgo y numeral 1.13 inciso a) de esta Convocatoria a la Licitacidn Publica y